Datum Romae, die 7 mensis Martii A. D. 1992. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. m S. 

£8 Eduardus Nowak, 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 

Congregatio de Causis Sanctorum 1005 

III 

LUCIONEN. 

DECRETUM 

Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Ludovicae a Iesu (in saec.: Mariae Ludo-
vicae Trichet) confundatricis Filiarum a Sapientia (1684-1759). 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Serva Dei Maria Ludovica a Iesu (in saeculo Maria Ludovi
ca Trichet) Pictavae in Gallia nata est nonis Maiis anno 1684. A puera 
bona cum voluntate iter facere coepit perfectionis christianae et, septem
decim annorum, in urbe patria cognovit sanctum Aloisium Grignion de 
Montfort, qui eius factus spiritus moderator eamque adiuvit ut suam vo
cationem ad vitam consecratam ad effectum adduceret. Cum eo namque 
obsequenter se consociavit in Congregationem Filiarum a Sapientia con
dendam quae, etsi magna fuit inopia multaeque difficultates, vivide flo
ruit. Tamquam antistita generalis suo est munere iuncta cum diligentia 
atque prudentia, suis sodalibus sororibus mira praebens exempla caritatis 
in Deum et in proximum, maternae de pauperibus et aegrotis curae, humi
litatis, patientiae, fervoris in deprecatione inque pietate erga Eucharistiam 
ac Virginem Mariam, amoris crucis Christi et animarum salutis studii. Pie 
mortem obiit die 28 mensis Aprilis anno 1759 in oppido Saint-Laurent-sur-
Sèvre atque sepulta est prope tumulum sancti Aloisii Grignion de Montfort 
in ecclesia paroeciali. 

Canonizationis Causa nonnisi inita est anno 1952 instrumentis historicis 
collectis ad eandem Venerabilem Dei Servam pertinentibus. Deinde proces
sus ordinarius informativus est celebratus (annis 1953-1954) apud Curiam 
Lucionensem. Prospere actis Congressu Peculiari Consultorum Theologo
rum et deinceps Congregatione Ordinaria Patrum Cardinalium et Episco
porum, die 10 mensis Iulii anno 1990 coram Summo Pontifice Ioanne Pau
lo II decretum promulgatum est, quo Venerabilis Serva Dei iudicata est 
virtutes théologales, cardinales et adnexas heroum in modum exercuisse. 

Ad beatificationem consequendam Causae Actores ad Congregationem 
de Causis Sanctorum de coniecta mira sanatione retulerunt, intercessioni 
Venerabilis Servae Dei tributa. Sanatio attinet ad Sororem Rosam a Sa-
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pientia (Aloisiam Ravasio), religiosam professam Congregationis Filiarum a 
Sapientia. Haec, ad annum 1941, affici coepta est stomachi doloribus, quos 
sequebantur vomitio, debilitas, cephalaea et inde corporis macies. Eodem 
anno bis secta est sine ulla utilitate. Ineunte anno 1942 signa inventa sunt 
diabetae melliti et curatio incepta est per insulinum, quae ob fortuitas cau
sas bellicas non est optimo modo peracta. Acerbae implicationes deinde in 
artubus inferioribus apparuerunt et posterius in superioribus; de plurium 
nervorum inflammatione existimatum est cum atrophia musculorum, 
quam ob rem aegrota lecto est affixa. Interea diabetes in peius mutatus 
est gradatim, adeo ut die 8 mensis Augusti anno 1944 Soror Rosa a Sa
pientia in coma diabeticum ceciderit. Universae condicionis gravitas, molis 
deminutio et implicationes quae super venerunt, ad significandam progno-
sim infaustam induxere: hinc quaelibet therapia est intermissa, utpote inu
tilis ad morbum discutiendum. Interim Sorores valetudinarii Domus Prin
cipis Filiarum a Sapientia, quo aegrota erat deducta, una cum ea Venera
bilem Servam Dei Mariam Ludovicam a Iesu precari inceperant a die 16 
mensis Iulii anno 1944 ut sanationem obtinerent. Altera novendiali suppli
catione confecta, die scilicet 9 mensis Augusti eodem anno, Soror Rosa a 
Sapientia ex cornate exivit, loqui coepit et cibum sumere expetivit; postea 
e lectulo surrexit nullius auxilio atque in sacellum se contulit ut Domino 
ac Venerabili Servae Dei gratias ageret pro obtenta sanitate. 

De hoc eventu anno 1947 processus canonicus instructus est apud Cu
riam Lucionensem, cuius auctoritas probata est per decretum die 25 men
sis Ianuarii anno 1991 promulgatum. Postid consuetae factae sunt inspec
tiones medicorum et postea Theologorum apud Congregationem de Causis 
Sanctorum. Propterea die 24 mensis Octobris anno 1991 sessio habita est 
Consilii Medicorum, quod sic est elocutum: diagnosis: « coma diabeticum 
gravissimum in persona nervorum plurium inflammatione affecta cum 
artuum radicis musculorum atrophia gravi atque privatione repercussus 
tenontium, nervorum infirmitate automatopoeeta in stomacho et intestinis 
sita et condicione universa extenuata»; prognosis: « infausta »; therapia: 
«impar quoad mensuram et modum suppeditationis; intermissa, utpote 
inutilis habita »; sanationis ratio: « subitanea, perfecta et mansura; pro no
stra scientia inexplicabilis ». Die 7 mensis Ianuarii anno 1992 actus est 
Theologorum Consultorum Congressus Peculiaris, cui praefuit Fidei Promo
tor Generalis Rev.mus D.nus Antonius Petti; die 3 mensis Martii subse
quentis effecta est Congregatio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episco
porum, Causae Ponente Em.mo Cardinali Eduardo Gagnon. Et in utroque 
Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio 
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an de miraculo constaret divinitus patrato, responsum est prolatum affir
mativum. 

Facta demum de praefatis rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per 
subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit 
ut super eadem mira sanatione decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Cardinalibus infra
scripto Praefecto necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more convocandis, eisque adstantibus, Beatissi
mus Pater declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Vene
rabili Serva Dei Maria Ludovica a Iesu (in saeculo: Maria Ludovica Tri
chet ), videlicet de subitanea, perfecta et mansura sanatione a « coma diabetico 
gravissimo in soggetto con polinevrite, grave amiotrofia della radice degli arti e 
ariflessia tendinea, neuropatia autonómica a localizzazione gastro-intestinale e 
condizioni generali scadute ». 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 
Causis Sanctorum idem Summus Pontifex referri praecepit. 

Datum Romae, die 7 mensis Martii A. D. 1992. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. © S . 

£B Eduardus Nowak, 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 

IV 

LUGDUNEN. 

DECRETUM 

Canonizationis Servae Dei Ioannae Chézard de Matel fundatricis Congregationis 
Verbi Incarnati et Sanctissimi Sacramenti (1596-1670). 

SUPER DUBIO 
An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum 

tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia 
et Fortitudine eisque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo 
agitur. 
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« Sic Deus dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum daret, ut om
nis, qui credit in eum, non pereat, sed habeat vitam aeternam » (Io 3, 16). 

Divinorum mysteriorum contemplatio, et praesertim Patris amoris, qui 
Filium dat pro mundi redemptione, animam inflammavit Servae Dei Ioan
nae Chézard de Matel ardenti caritate eamque impulit ad se laudi atque 
adorationi Verbi Incarnati dedendam. Ut hoc propositum assequeretur, etsi 
multae ei difficultates et acerbitates obfuerunt, novam condidit religiosam 
familiam, quam supernaturali cum sapientia et materna cura duxit ad con
templationem Dei hominis facti et ad christianam iuventutis educationem. 

Orta est Serva Dei in castello de Matel in oppido Roanne, intra Lugdu
nensis archidioecesis fines, die 6 mensis Novembris anno 1596, a Ioanne 
Chézard et Ioanna Chaurier, qui eam solida instruxerunt christiana educa
tione, cui puellula facile et fructuose respondit. A pueritia enim claram 
ostendit propensionem ad deprecationem adque sacrificium ac in Euchari
stiam, Virginem Mariam et Sanctos fervidam pietatem. In ea, aetate pro
cedente, voluntas crescebat ad solum Deum pertinendi; quam ob rem duo
decim annorum suam Domino virginitatem consecravit. Destinata ad iter 
perfectionis faciendum, sapientium sacerdotum moderatione est usa, prae
sertim Societati Iesu ascriptorum, quorum sequebatur consilia cum humili
tate ac docilítate. Postquam ex aliquo tempore remissionis spiritalis evasit, 
cum Dei auxilio viam iteravit pristini fervoris, suam alendo vitam interio
rem precatione, Sacrarum Litterarum meditatione, Communione cotidiana 
ac fructuosa liturgiae participatione. Eodem tempore peculiares a Domino 
gratias accipiebat, quibus altius perdiscebat fidei veritates atque ad maio
rem purioremque caelestium rerum amorem evehebatur. Animadvertit 
etiam se a Deo vocari, ut femininum Institutum conderet quod, in clausu
ra, se traderet Verbi Incarnati contemplationi et cultui atque puellarum 
institutioni. Post longam deliberationem ac praeparationem, domum pater
nam reliquit et die 2 mensis Iulii anno 1625, cum duabus sociis, opibus 
egens, in oppido Roanne initium fecit Congregationis Verbi Incarnati et 
Sanctissimi Sacramenti. Eius spiritalibus moderatoribus adhortantibus an
no 1627 Lugdunum migravit, ubi magnam egit vitae partem. Illic Aposto
licas Litteras obtinuit, quibus Institutio approbata est, sed eius urbis ar
chiepiscopus, cum famam sanctitatis non crederet, quam Serva Dei sibi 
comparaverat, Litteras Pontificias exsequi noluit. Hoc autem non impedi
vit quominus nascens Communitas cresceret et se corroboraret Conditrice 
regente, quae die 14 mensis Iunii anno 1635 cum novem puellis votum 
nuncupavit perpetuae virginitatis, cum consilio pergendi se conferre ad no
vum Institutum, auxilio fisa Providentiae. Eius exspectationes non sunt 
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deceptae; nam anno 1639 potuit Avendone monasterium aperire et ab eo 
episcopo priorem constitutionum ac regulae approbationem obtinere, quam 
Sancta Sedes anno 1644 confirmavit. Postea duas alias domus instituit: an
no 1643 Gratianopoli et anno 1644 Lutetiae Parisiorum, cum domus Lug
dunensis probationem obtinuerit a novo archiepiscopo anno 1655. Serva 
Dei, ut opera sua curaret diversis in locis et libere bona familiae ordinaret 
pro sua Congregatione, suorum consultorum consilia secuta, vestem religio
sam non induit, vota sollemnia non nuncupavit nec se clausura astrinxit. 
Attamen alacriter ac fideliter suam Deo consecrationem excoluit, filiabus 
suis spiritalibus iisque, qui cum ea necessitudinem habuerunt, mirum prae
bens exemplum perfecti obsequii erga Domini voluntatem, constantis per
severantiae in christianae perfectionis via, sincerae Ecclesiae auctoritatibus 
oboedientiae, rerum mundi neglectionis, salutis animarum curae. Generosa 
ad divinam gratiam responsio atque apostolicum studium eius navitatem 
spiritaliter fecundam reddiderunt, non solum in animarum consecratarum 
campo, sed et in laicorum, pro quibus bene meritam instituit consociatio
nem, sacerdotum, doctorum, simplicium et humilium. 

Eius opera, verba, scripta divitias indicabant eius vitae interioris, alta 
fide illustratae, ardenti calefactae caritate, firma sustentae spe. Charismaticis 
donis peculiaribus exornata atque in deprecationem contemplationemque 
mersa, Serva Dei intime coniuncta vixit cum Sanctissima Trinitate, bono suo 
summo, estque Trium Personarum divinarum praesentiam in anima sua ex
perta. Eius verum mens et cor potissimum mysterio trahebantur Verbi In
carnati, quod eius religionis caput evasit atque eius industriae Conditricis 
finis. Suam aluit pietatem abundanter Eucharistia, quam cotidie accipiebat 
et per diem adorabat, Bibliis ac sacris liturgicis. Vehementi pietate coluit Dei 
Matrem, quam praesertim in Immaculatae Conceptionis mysterio veneraba-
tur, Angelos et Sanctos. Omnino Dei amore capta, eius semper gloriam quae
sivit nullique pepercit labori ut illum nuntiaret eique homines servirent. 
Ipsae difficultates et acerbitates, in quas est per vitae cursum delapsa, op
portunitas ei fuerunt ut suum in Christum Crucifixum testaretur amorem et 
via qua active redemptionis opus communicaret. 

Omnes dotes suas, naturales et supernaturales, posuit in serviendo Eccle
siae, suae Congregationi, filiabus suis spiritalibus, pauperibus iisque qui eam 
adibant ut consilia peterent. Idque summa cum prudentia faciebat et humili
tate, volens etiam hac in re exemplum et doctrinam sequi divini Magistri. 

Ultimis vitae annis est peculiari modo excruciata propter acerbos even
tus qui in domum Parisiensem proruerunt. Cum fortitudine obtrectationes, 
calumnias et iniustitias tulit. 
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Eius infirma valetudo coepit gradatim in peius verti. Iam morti proxi
ma magno cum fervore vota religiosa nuncupavit. Pie Lutetiae Parisiorum 
exstincta est die 11 mensis Septembris anno 1670, cum sacramentorum so
lacio, pluries nomine Iesu pronuntiato. 

Sanctitatis fama, quam viva sibi comparaverat, etiam post mortem du
ravit, sed canonizationis Causa, ob rationes ad eam non pertinentes, solum 
hoc saeculo potuit iniri, cum necessaria instrumenta colligi coepta sunt et 
inquisitiones canonicae fieri. Processus ordinarius informativus super fama 
sanctitatis celebratus est apud curiam Lugdunensem anno 1983, ad quem 
adiuncti sunt rogatoriales Nannetensis et Burdigalensis, quorum auctoritas 
probata est per decretum die 2 mensis Martii anno 1984 editum. Die 19 
mensis Maii 1987 sessio acta est Consultorum Historicorum, cui praefuit 
Relator Generalis Rev.mus Ioannes Papa. Consultores Theologi, in Con
gressu Peculiari die 18 mensis Octobris habito anno 1991, Fidei Promotore 
Generali praesidente Rev.mo Antonio Petti, faventes sententias enuntiave
runt de summis Servae Dei virtutibus. Patres Cardinales porro et Episcopi, 
in Congregatione Ordinaria diei 21 mensis Ianuarii anni 1992, Causae Ponen
te Em.mo Cardinali Iosepho Caprio, Ioannam Chézard de Matel théologales, 
cardinales et adnexas virtutes heroum in modum exercuisse professi sunt. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, man
davit ut super heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die Cardinalibus in
frascripto Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis 
Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissi
mus Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, 
Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Pru
dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, 
Servae Dei Ioannae Chézard de Matel, fundatricis Congregationis Verbi In
carnati et Sanctissimi Sacramenti, in casu et ad effectum de quo agitur, .„ „ 

Hoc autem decretum publici iuris et in acta Congregationis de Causis 
Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 7 mensis Martii A. D. 1992. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. 83 S. 

£8 Eduardus Nowak, 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 
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V 

M AR AC A YEN. 

DECRETUM 

Canonizationis Servae Dei Mariae a S. Ioseph (in saec.: Laurae Evangelistae Al-
varado Cardozo) fundatricis Sororum Augustinianarum Recollectarum a Corde 
Iesu (1875-1967). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum 
in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 
Fortitudine eisque adnexis in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo 
agitur. 

« Beati qui audiunt verbum Dei et custodiunt illud » (Lc 11, 28). 
Hanc experta est beatitudinem Serva Dei Maria a Sancto Ioseph (in 

saeculo: Laura Evangelista Alvarado Cardozo), quae mente et corde a pue
ra evangelicis est obsecuta mandatis et, Dei gratiae obtemperans, est in 
christianae perfectionis via sine intermissione progressa, perseveranter cum 
Domino Iesu familiaritatem colens, Dei voluntati oboedientiam ac proximi 
caritatem, pauperum praesertim, aegrotorum et orphanorum. 

Clementis Alvarado, mercatoris, atque Margaritae Cardozo maxima na
tu, Dei Serva orta est die 25 mensis Aprilis anno 1875 in parvo portu ma
ritimo Choroni denominato, in territorio Girardotensi, intra Venetiolanae 
civitatis Araguae fines. 

Nominibus captis Laura Evangelista baptismum accepit die 13 mensis 
subsequentis Octobris et biennio post Confirmationis sacramentum. Die 8 
mensis Decembris anno 1888 in urbe Maracaio, quo interea familia se con-
tulerat, cum fervore primum est Dominica cena usa, quam ardenter opta-
verat, et exinde Eucharistia centrum facta est, fundamentum, auxilium 
eius vitae spiritalis et apostolatus. 

In Dei viis a matre atque ab avia materna ducta, coniunctionem coluit 
cum Domino et eodem tempore operam navavit Christi regno augendo, 
spiritaliter et corporaliter aegris assidendo pariterque pueris catechesim 
tradendo. 

Septemdecim annos nata, condicionibus uxoriis recusatis et in consilium 
parocho adhibito, voto virginitatis perpetuae se Domino consecravit. 
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Domini amore capta cupiensque eius solius esse corde indiviso, animo 
habebat monasterium clausurae in Hispania ingredi, sed aliorsum eam Pro
videntia duxit. Novus enim parochus Vincentius López Aveledo illam invi
tavit ut sibi cooperaretur in valetudinario condendo pro pestilentibus cu
randis inque congregatione religiosa constituenda ad aegris pauperibusque 
assidendum. Serva Dei, cum aliis puellis condicione accepta, coepit gratui
to laborare in eo valetudinario simulque se praeparabat ad vitam consecra
tam moderatrice regente, quae ei non paucarum nec levium aegritudinum 
causa fuit, quibus infeliciter est eius affecta valetudo. 

Hoc superato discrimine, anno 1896 est ei valetudinarium gubernan
dum concreditum. Archiepiscopo Caracensi consentiente, die 11 mensis 
Februarii anno 1901 vestem induit Augustinianam, quandoquidem peculia
ri cum pietate sanctam Ritam Cassianam venerabatur, nomenque cepit 
Mariam a Sancto Ioseph. Ita conditum est Institutum Sororum Hospitala-
riarum a Sancto Augustino, cuius ipsa Serva Dei conditrix habetur. Die 
22 mensis Ianuarii anno 1902 vota nuncupavit temporanea et insequenti 
anno vota perpetua. Nova religiosa familia approbationem dioecesanam 
obtinuit die 17 mensis Septembris anno 1927; anno 1950 ad Ordinem Au
gustinianorum Recollectorum se aggregavit et anno 1952 est iuris ponti
ficii facta, Congregatio Augustinianarum Recollectarum a Corde Iesu ap
pellata. 

Serva Dei, qua Antistita Generalis (annis 1902-1960), Sororum suarum 
formationem curavit et Instituto gubernando prudenter se dedidit, cuius 
incrementum fovit aliasque instituit domos, quarum erat egentioribus assi
derei pauperibus, aegris, senibus, orphanis. Suarum virtutum exemplo cete
ris profuit, quas cum alacritate et perseverantia exercuit, non conspicua 
agens, sed egregie, a iuventute usque ad senectutem, pro officiis a bapti
smo manantibus atque a religiosa consecratione vivens. 

Simplici et alta fide est ornata, quam verbi Dei auscultatane aluit, 
intima cum Domino familiaritate, pia liturgiae participatione et Missae 
praesertim, fervida deprecatione, singulari erga Eucharistiam ac Virginem 
Mariam religione. Suum esse animadvertit Christi lumen diffundere et eius 
regni auctui in terra Venetiolana interesse. Magni idcirco fecit non sola ca
ritatis opera, sed et catechesim atque evangelizationem. Ad hoc quod per
tinet primus Maracayensis episcopus, cardinalis Iosephus Ali Lebrun Mora-
tinos, dixit: « Magna vitae eius cura catechesis fuit. Maracaii evangelizatio 
potissimum Matri Mariae debetur ». 

Vehementer Dominum dilexit ac diligenter eius fecit voluntatem, eius 
gratiis respondendo et attente quodlibet peccati et vitii genus vitando. 
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Quo paratior esset ad oboediendum Evangelio, Deo gratior et animabus 
utilior, humilitatem exercuit, paupertatem, temperantiam, continentiam ac 
paenitentiam. Patienter et fortiter difficultates tulit et acerbitates, atque, 
terrenis neglectis bonis, spem suam in divino auxilio collocavit aeternaque 
expetivit bona. Sedulo regulam observavit, cui se dederat, et vota religio
sa, spiritalibus suis filiis splendidum praebens testimonium plenae alacrita-
tis erga Deum, Ecclesiam et proximum. 

Anno 1960, aetate provecta, Antistitae Generalis officium deposuit. 
Septem ultimos vitae annos in domo Maracayensi egit, Antistitae munere 
fungens, sese impensius tradens divinorum mysteriorum contemplationi at
que deprecationi et in Domini Iesu imitatione progrediens. 

Pie Creatori animam reddidit die 2 mensis Aprilis anno 1967, diuturni 
morbi doloribus multa cum patientia toleratis. 

Sanctitatis fama, quam sibi viva comparaverat, palam se patefecit in 
exsequiis et subsequentibus duravit annis; qua re episcopus Maracayensis, 
permissu obtento Apostolicae Sedis, canonizationis Causae initium fecit et 
cognitionalem celebravit processum (annis 1983-1986), cuius auctoritas est 
agnita decreto die 13 mensis Septembris anno 1987 prodito. Die 14 mensis 
Iunii anno 1991 secundo cum exitu actus est Consultorum Theologorum 
Congressus Peculiaris, cui praefuit Fidei Promotor Generalis, Rev.mus Do
minus Antonius Petti. Deinde Patres Cardinales et Episcopi, in Congrega
tione Ordinaria in Vaticano habita die 7 mensis Ianuarii anno 1992, Cau
sae Ponente Em.mo Cardinali Eduardo Martínez Somalo, professi sunt Ser
vam Dei Mariam a Sancto Ioseph heroum in modum virtutes théologales, 
cardinales et adnexas exercuisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas 
Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, 
mandavit ut super heroicis Servae Dei virtutibus decretum çonscri-
beretur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die Cardinalibus in
frascripto Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis 
Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissi
mus Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, 
Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Pru
dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, 
Servae Dei Mariae a S. Ioseph (in saec.: Laurae Evangelistae Alvarado Car
dozo), Fundatricis Sororum Augustinianarum Recollectarum a Corde Iesu, in 
casu et ad effectum de quo agitur. 
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Hoc autem decretum publici iuris et in acta Congregationis de Causis 
Sanctorum referri mandavit.